## Deudas que se deuian al Conde en Valencia.

**E**L Conde tenia depositados en la tabla de Valencia 430. libras, como consta en el processo a fo. 1238. no en deposito regular, hoc est in faculo, sino en deposito irregular, vt non idem corpus pecuniarum, sed tantumdem sibi redderetur, *vt in l. Lucius, l. die sponsaliorũ, §. 1. ff. de positi, & sic era vna deuda que se deuia al Conde, vnde succedit receptissima conclusio, quod nomina debitorũ re-*

Num. 73.

Los bienes muebles q̄ el Conde tenia en Valencia se han de regular por las leyes de Castilla quia bona mobilia sequuntur personam.

num. 74.

Las deudas que deuian al Conde en Valencia, se han de regular conforme al domicilio de la persona a quiẽ se deuen.

Num. 75.  
Palabras de Saliceto  
para este proposito.

gulantur, iuxta forum personæ cui debentur, ut tra-  
dit optime Salicet. in l. 1. nu. 14. vers. Si autem essent  
iura, C. de summa Trinit. his verbis, Sin autem essent  
iura, & actiones, & tunc siue competant ad mobilia si-  
ue ad immobilia, dico indubio statutum originis serua-  
dum esse, quia actiones & nomina cum extero contra-  
cta, non sunt bona extra territorium sita: cum non occu-  
pent locum, sed sunt iura personæ coherentia, & eius  
sibus affixa, ut l. 2. ff. pro socio, & in cõcernentibus per-  
sonam potior est locus originis, ut ff. ad municipal. l. li-  
bertis, §. prescriptio. Ac etiam quia censentur esse po-  
tius intra territorium, ubi est persona, licet vere non  
sint in loco, ut l. Caius in princip. cum concordantibus  
ibi notatis, ff. de delegat. 2. Licet quantum ad onus ad-  
ministracionis, & curam, & sollicitudinem, quãdoque  
censeantur ex patrimonio loci celebrati cõtractus, vel  
ubi est fienda ex actio, ut ff. de administ. tutor. l. Titius  
& Manium, §. tutores, ff. de solut. l. quero.

Num. 76.  
Aunque Saliceto habla  
del lugar del origen,  
los fundamentos de su  
opinion miran, a que  
estos derechos y accio-  
nes siguen la persona.

Y aunque Saliceto habla del lugar del origen, su  
intento, y los fundamentos de su opinion, miran a  
dezir, que estos derechos y acciones siguen la perso-  
na en qualquier lugar que se halle y los citatutos  
del, y en este sentido siguen a Saliceto *Marianus*  
*Socin. conf. 36. num. 6. lib. 1. inter consil. Bartholomæ*  
*Socin. & Alexan. conf. 16. post num. 6. vers. ita inter*  
*minis lib. 1. & conf. 31. nu. 5. cum seqq. lib. 1. & consil.*  
*141. nu. 21. lib. 7. Tiraquel. de primog. q. 49. nu. 5. ubi*  
*nu. fin. Salicet. sequitur Beroi. q. 109. nu. 1. 2. 3. & 4.*  
*Honed. conf. 13. nu. 20. lib. 1. Mandell. Albens. consil.*  
*23. nu. 8. lib. 1. Ludovic. Morotius conf. 53. num. 17.*  
*Marcus Anton. Galeaci Maluasía conf. 123. a nu.*  
*19. lib. 1. ubi in quodam originario Laudensi qui con-*  
*stituit domicilium Cremae, & ibi defunctus est ait. attẽ*  
*denda esse statuta Cremensia, quoad successiõnem in*  
*nomnibus debitorum alibi existentium.*